činností a prací bude stanovena obdobným způsobem s použitím sjednané sazby 1800,- Kč/hodinu, 

3. Ceny trvalých služeb 

3.1 Za poskytované služby bude Zákazník Poskytovateli platit sjednanou cenu, která činí 2.646, -Kč budova 

V Luhu 1181 a 2.622, -Kč budova U Cukrovaru 1171, celkem 5.268, - Kč (slovy pět tisíc dvě stě šedesát 

osm korun českých) za obě budovy a měsíc. 

4. Provozní podmínky 

4.1 Je-li součástí předmětu této smlouvy dálkové odečítání údajů vodoměrů, Zákazník je povinen 

informovat uživatele bytů o instalaci tohoto systému a požádat je o provedení kontroly počátečního